PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 158/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr.: Mario Alberto
Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo junto a Receita Federal disponibilize um ônibus ou micro-
ônibus para atender os anseios da ASPONERV-ASSOCIAÇAO DOS POSTADORES DE NECESSIDADES
ESPECIAIS DE RIO VERDE. Justificativa: Esta solicitação é justa, pois a ASPONERV terá jogos no
segundo semestre, e necessita desse transporte, para suas viagens, servindo ate como uma motivação a esses
atletas especiais. Sala das sessões ,11 de junho de 2013 Juliana de Figueiredo Baptista Vereadora

 Sala das Sessões, 11 de Junho de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796112